Ufopa - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
Ibef - INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Ppgbio – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS

EDITAL Nº 13/2023 – PPGBIO
TERMO DE ADITAMENTO AO EDITAL Nº 13/2023-PGBIO

PROGRAMA DE INCENTIVO À PESQUISA - PIP - LOA

A COMISSÃO responsável pelos Editais PPIP-2023, do PPGBIOCIÊNCIAS, TORNA PÚBLICO O
SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO AO EDITAL Nº 13/2023-PPGBIO, em conformidade ao itens 2.4,
do Edital  em referência  a  seguir  transcrito  -  “2.4 O valor  destinado ao edital  poderá sofrer
reajustes  em função de  remanejamento  de  recursos  não  utilizados”  –  para  incluir  a  seguinte
informação complementar ao item 2.3:  ACRÉSCIMO ORÇAMENTÁRIO AO EDITAL NA ORDEM DE R$
4.200,00 (quatro mil  e duzentos reais)  ao valor de  R$ 25.641,02 (vinte e cinco mil,  seiscentos e
quarenta e um reais e dois centavos), totalizando R$ 29.841,02 (vinte e mil, oitocentos e quarenta e
um reais e dois centavos).

Santarém, 04 de outubro de 2023.

Universidade Federal do Oeste do Pará – PPGBIO
Av. Vera Paz, s/n - CEP 68.040-050 – Bairro: Salé - Santarém, Pará

E-mail: ppbcufopa@gmail.com

		2023-10-04T18:32:12-0300